
  

Stránka 1 z 6 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Sídlo: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

PhDr. Ing. Mgr. Oldřichem Valhou, MBA, ředitelem KPÚ 
pro Ústecký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 
 

Název veřejné zakázky: Polní cesty HPC 1 a VPC 2 v k. ú. Holedeč a HPC 2 v 
k. ú. Stránky 

Sp. značka / č.j.: 2VZ11354/2018-508101 / SPU 078510/2019/508101/Vět. 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 
Rekonstrukce stávající polní cesty HPC 1 na parcele KN 2167 v k. ú. Holedeč v délce 876 m, 
v kategorii P 5,0/30, s výhybnami a sjezdy na pozemky, s povrchem z asfaltobetonu.  

Rekonstrukce stávající polní cesty VPC 2 na parcele KN 2003 v k. ú. Holedeč v délce 920 m 
v úseku mimo zastavěnou část obce, v kategorii P 4,0/30, s výhybnami a sjezdy na 
pozemky, s povrchem z penetračního makadamu. Součástí stavby je vsakovací drén 
umístěný na parcele KN 2147. Podél cesty bude nutno provést kácení dřevin, za které bude 
realizována dosadba jednotlivých stromů.  

Rekonstrukce stávající polní cesty HPC 2 na parcele KN 868 v k. ú Stránky v délce 399 m, v 
kategorii P 5,0/30, s výhybnami a sjezdy na pozemky, s povrchem z asfaltobetonu. Polní 
cesty HPC 1 v k. ú. Holedeč a HPC 2 v k. ú. Stránky tvoří jednu polní cestu vedoucí přes dvě 
katastrální území. 

3. Cena sjednaná ve smlouvách činí: 10 856 500 Kč bez DPH 
Smlouva o dílo - HPC1, VPC2 v k. ú. Holedeč: 8 460 009,70 Kč bez DPH 

Smlouva o dílo - HPC2 v k. ú. Stránky:  2 396 490,30 Kč bez DPH 

 

4. Účastníci zadávacího řízení: 
 



  

Stránka 2 z 6 

 

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

Druhá severočeská stavební společnost spol. s 
r.o. 

Sídlo: Perštejn 300, 431 63 Perštejn 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 442 23 242 
Nabídková cena bez DPH: 11 827 453,36 Kč 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: Metrostav a.s. 

Sídlo: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 
Právní forma: Akciová společnost 
IČO: 000 14 915 
Nabídková cena bez DPH: 13 199 956 Kč 

 

Nabídka č. 3  

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: ZEMPRA DC s.r.o. 

Sídlo: Vítězství 460, Děčín XXXII-Boletice nad Labem, 
407 11 Děčín 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 254 80 065 
Nabídková cena bez DPH: 12 153 146,22 Kč 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: GKR STAVBY s.r.o. 

Sídlo: Kratochvílova 2659, 413 01 Roudnice nad 
Labem 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 631 44 719 
Nabídková cena bez DPH: 13 527 733 Kč 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: PETROM STAVBY, a.s. 

Sídlo: Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 267 69 611 



  

Stránka 3 z 6 

 

Nabídková cena bez DPH: 10 968 120 Kč 
Nabídka č. 6 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením 
omezeným 

Sídlo: Křižíkova 2393, 415 01 Teplice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 402 33 308 

Nabídková cena bez DPH: 12 787 355 Kč 
 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: HERKUL a.s. 

Sídlo: Obrnice 228, 435 21 Obrnice 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 250 04 638 

Nabídková cena bez DPH: 12 231 827,18 Kč 
 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: EKOSTAVBY Louny s.r.o. 

Sídlo: Václava Majera 573, 440 01 Louny 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 104 42 481 

Nabídková cena bez DPH: 10 856 500 Kč 
 
Nabídka č. 9 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: Šilhánek a syn, a.s. 

Sídlo: Samota 601, 439 81 Kryry 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 272 91 278 

Nabídková cena bez DPH: 11 894 914 Kč 
 
Nabídka č. 10 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: STRABAG a.s. 

Sídlo: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 
Právní forma: Akciová společnost 
IČO: 608 38 744 



  

Stránka 4 z 6 

 

Nabídková cena bez DPH: 14 413 070,69 Kč 
 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: EKOSTAVBY Louny s.r.o. 

Sídlo: Václava Majera 573, 440 01 Louny 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 104 42 481 

Odůvodnění výběru: 
Zadavatel rozhodl o výběru společnosti EKOSTAVBY Louny s.r.o., protože nabídka této 
společnosti splnila v celém rozsahu podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené zákonem 
a zadávací dokumentací tj.: 
a) podmínky kvalifikace,  

b) technické podmínky vymezující předmět veřejné zakázky včetně podmínek nakládání s 
právy k průmyslovému nebo duševnímu vlastnictví vzniklými v souvislosti s plněním smlouvy 
na veřejnou zakázku,  

c) obchodní nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu veřejné zakázky, nebo  

d) zvláštní podmínky plnění veřejné zakázky, a to zejména v oblasti vlivu předmětu veřejné 
zakázky na životní prostředí, sociálních důsledků vyplývajících z předmětu veřejné zakázky, 
hospodářské oblasti nebo inovací, 

dále požadavky na obsah, formu a způsob podání nabídek a nabídka této společnosti byla 
současně vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

č. 1 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

Sadové úpravy Honka s.r.o. 

Sídlo: Náměstí M. Tyrše 54, 439 02 Cítoliby 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 250 42 904 



  

Stránka 5 z 6 

 

 
 

č. 2 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

BITUNOVA spol. s r.o. 

Sídlo: Havlíčkova 4923, 586 01 Jihlava 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 494 33 601 

 

č. 3 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

SAT s.r.o. 

Sídlo: Na bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 494 51 251 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  
 

Nezrušeno.  

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

 

Nepoužity. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 
 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

V Teplicích dne 01.03.2019 

 

 

 

 

 

……………………………………..…. 
PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA 

ředitel KPÚ pro Ústecký kraj   



  

Stránka 6 z 6 

 

 


	1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení
	2. Popis předmětu veřejné zakázky:
	3. Cena sjednaná ve smlouvách činí: 10 856 500 Kč bez DPH
	4. Účastníci zadávacího řízení:
	5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení
	6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně odůvodnění jeho výběru
	7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi
	8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení
	9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků
	10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření

		2019-03-01T12:23:23+0100
	PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha
	Podepsáno programem vOKOsCom




